Bezirksoberliga Siid 3 Manner

Saison 2022 /2023 - Spieltag5 - 2. April 2023
Miinchen Isar Bowling
Ort:
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt .
PI. Mannschaften Pins | Pkt.| Pins | Pkt.| Pins | Pki.| Pins | Pkt.| Pins | Pkt| Pins Pkt Schnitt
1 |Werdenfels 1 799 [4,0| 846 |5,0| 875 [6,0] 805 |5,0] 710 [4,0] 4.035 | 24,0 201,8
2 |Berchtesgaden 1 726 [4,0] 740 | 1,0] 705 |4,0] 780 |5,0] 749 [5,0] 3.700 | 19,0 | 185,0
3 |EMAX Unterfohring 3| 713 [2,0] 798 | 6,0] 809 |0,0] 778 [5,0] 746 |4,0] 3.844 | 17,0 192,2
4 |Absolut Sports 1 771 2,01 771 | 5,0| 676 [2,0] 718 |1,0] 736 |[1,0] 3.672 | 11,0 183,6
5 Ea"a”aumerfc’h””g 672 |4,0| 669 | 1,0| 660 |2,0] 671 | 1,0| 719 |2,0] 3.391 | 100 | 1696
g |HighRoller 642 | 2,0| 594 [0,0] 685 |4,0] 717 [1,0] 663 |2,0] 3.301 | 9,0 | 165,1
Rosenheim 3 ’ ’ ’ ’ ’ ) ’ ’
Beste Spieler/in des Tages
Spiel Hannemann, Roland Absolut Sports 1 249

Serie / Schnitt

Gartner, Bruno

Werdenfels 1

1069 / 213,8




Bezirksoberliga Sud 3 Manner

Saison 2022 /2023 - Spieltag5 - 2. April 2023
Gesamttabelle

Spieltag 1 Spieltag 2 Spieltag 3 Spieltag 4 Spieltag 5 Gesamt .
PL.|  Mannschaften Pins PKL Pins PKL Pins PKL Pins PKL Pins PKL Pins PKL Schnitt
1|Werdenfels 1 3.916 20,0 4.357 22,0 4.156 21,0 3.865 21,0 4.035 24,0 20.329 108,0 203,3
2|Berchtesgaden 1 3.907 17,0 4.286 21,0 4.054 19,0 3.615 17,0 3.700 19,0 19.562 93,0 195,6
3EMAX 3.684 16,0 4.033 17,0 3.964 16,0 3.776 22.0 3.844 17,0 19.301 88.0 193.,0

Unterféhring 3 ' ’ ' ’ ' ’ ' ’ ' ’ ) ’ ’
4|Bavaria 3580 | 18,0 | 3735 | 70 | 3928 | 180 | 3499 | 90 | 3391 | 100 | 18133 | 620 | 1813

Unterféhring 2 ' ’ ' ’ ' ’ | ’ | ’ ) ’ ’
5|Absolut Sports 1 3.578 14,0 4.016 13,0 3.944 10,0 3.485 9.0 3.672 11,0 18.695 57,0 187,0
g|HighRoller 3304 | 50 | 382 100 | 3554 | 60 | 3377 | 120 | 3.301 | 90 17.358 | 420 | 1736

Rosenheim 3 ' ’ ' ’ ' ’ | ’ | ’ ) ’ ’




Bezirksoberliga Sud 3 Manner

Liga:
Spieltag: 5
Platz EDV Name
1 25649 Gartner, Bruno
2 25166 Musiol, Jan
3 25849 Wiedemann, Alexander
4 7309 Kral, Ewald
5 7317 Ring, Michael
6 16336 Hannemann, Roland
7 25055 Hantschel, Jorg
8 7009 Wiedl, Stefan
9 25005 Mutz, Anton
10 38308 Lammermeyer, Walter
1 38458 Lindner, Theresa
12 38103 Millonig, Marcus
13 25788 Auer, Markus
14 38001 Hanauer, Florian
15 38337 Kortenacker, Philipp Wolfgang
16 38305 Holzl, Andreas
17 25502 Beer, Jirgen
18 38758 Rauscher, Julia
19 38372 Haerk, Margus
20 16889 Goldbrich, Stefan
21 7028 Wiedemann, Thomas
22 25917 Fiedler Jens
23 25158 Vales-Garaboa, José
24 38575 Arapow, Gregor

16670 Benedix, Ronald

Tagesschnitt

Team
BC Werdenfels
BC EMAX
BC EMAX
BC Werdenfels
BC Werdenfels
Absolut-Sports.com
BC Bavaria
BC EMAX
Absolut-Sports.com
BC Berchtesgaden
BSC Highroller Rosenheim
BC Berchtesgaden
BC Werdenfels
Absolut-Sports.com
BC Berchtesgaden
BC Berchtesgaden
BC Bavaria
BSC Highroller Rosenheim
BC Bavaria
BSC Highroller Rosenheim
BC EMAX

Ak Absolut-Sports.com
BSC Highroller Rosenheim
BSC Highroller Rosenheim
BC Bavaria

Pins
1.069
1.032
1.030
1.020
1.005

998
984
983
970
951
949
942
941
921
919
888
881
507
835
804
799
783
603
438
691

n

T.
o
©

QWP OO LAOOOTOOTOTOOITOTOTOTOTOLO1O1 O

Schnitt
213,80
206,40
206,00
204,00
201,00
199,60
196,80
196,60
194,00
190,20
189,80
188,40
188,20
184,20
183,80
177,60
176,20
169,00
167,00
160,80
159,80
156,60
150,75
146,00
138,20



Bezirksoberliga Sud 3 Manner

Liga:
Spieltag: 5
Platz EDV Name
1 7314 Hellmich, Daniel
2 25166 Musiol, Jan
3 38103 Millonig, Marcus
4 25649 Gartner, Bruno
5 7317 Ring, Michael
6 38307 Hedrich, Jakob
7 38308 Lammermeyer, Walter
8 16749 Dalibor, Daniel
9 16763 Maier, Max
10 16730 Kabel, Matthias
1 25849 Wiedemann, Alexander
12 38001 Hanauer, Florian
13 7009 Wiedl, Stefan
14 38305 Holzl, Andreas
15 7646 Schrempf, Christian
16 38337 Kortenacker, Philipp Wolfgang
17 7309 Kral, Ewald
18 38458 Lindner, Theresa
19 25005 Mutz, Anton
20 38742 Marchon, Baptiste
21 7245 Bauhofer, Bernd
22 25788 Auer, Markus
23 16336 Hannemann, Roland
24 38574 Neumann, Alex
25 38372 Haerk, Margus
26 25502 Beer, Jirgen
27 25994 Raeder, Andreas
28 25452 Thier, Marcus
29 7253 Kortenacker, Hans-Jurgen
30 38450 Hantschel, Thomas
31 16889 Goldbrich, Stefan
32 25055 Hantschel, Jérg
33 7028 Wiedemann, Thomas
34 38575 Arapow, Gregor
35 38758 Rauscher, Julia
36 38720 Neumann, Sebastian
37 25917 Fiedler Jens
38 25158 Vales-Garaboa, José
39 38704 Schretter, Felix

16670 Benedix, Ronald

Gesamtschnitt

Team

BC Werdenfels

BC EMAX

BC Berchtesgaden

BC Werdenfels

BC Werdenfels

BC Berchtesgaden

BC Berchtesgaden

BC Werdenfels

BC Bavaria

BSC Highroller Rosenheim
BC EMAX
Absolut-Sports.com

BC EMAX

BC Berchtesgaden
Absolut-Sports.com

BC Berchtesgaden

BC Werdenfels

BSC Highroller Rosenheim
Absolut-Sports.com

BC Bavaria

BC Berchtesgaden

BC Werdenfels
Absolut-Sports.com

BSC Highroller Rosenheim
BC Bavaria

BC Bavaria
Absolut-Sports.com

BC Werdenfels

BC Berchtesgaden

BC Bavaria

BSC Highroller Rosenheim
BC Bavaria

BC EMAX

BSC Highroller Rosenheim
BSC Highroller Rosenheim
BSC Highroller Rosenheim

At Absolut-Sports.com

BSC Highroller Rosenheim
BC Werdenfels
BC Bavaria

Pins
3.356
5.241
2.096
5.214
4.086
4.063
2.026
1.004
2.002

396
4.881
4.870
4.860
4.783
1.147
3.823
3.810

949
4.735
3.773
1.883

941
4.327
3.711
3.680
3.126
1.635

359

888
1.574
4.328
3.287
4.319
3.938

507

831
1.981
2.549

153

691

Spiele

Schnitt
223,73
209,64
209,60
208,56
204,30
203,15
202,60
200,80
200,20
198,00
195,24
194,80
194,40
191,32
191,17
191,15
190,50
189,80
189,40
188,65
188,30
188,20
188,13
185,55
184,00
183,88
181,67
179,50
177,60
174,89
173,12
173,00
172,76
171,22
169,00
166,20
165,08
159,31
153,00
138,20



Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 3 Manner 02.04.2023
1 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:lzl

[EMAX Unterfohring 3
Bahn 19 |Bahn 22 (Bahn 20 |Bahn 21 |Bahn 19
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Wiedemann, Alexander 25849 215 1,0 1 224 10 | 192 | 0,0 [ 214 | 1,0 | 185 | 1,0 1.030 4,0
2 0
Q.
n 0
N |Wiedemann, Thomas 07 028] 150 1,0 | 158 | 1,0 | 175 | 0,0 | 159 | 0,0 | 157 | 0,0 799 2,0
s 0
o
7] 0
@ |Wiedl, Stefan 07 009] 172 0,0 | 191 1,0 | 208 { 0,0 | 213 | 1,0 | 199 [ 0,0 983 2,0
5 0
Q.
n 0
< [Musiol, Jan 25166 176 00| 225] 10 | 234 ] 00 | 192 | 1,0 | 205 | 1,0 1.032 3,0
3 0
o
7] 0
Gesamt 713 00| 798| 20 | 809 ]| 00 | 778 | 2,0 | 746 | 2,0 3.844 6,0
Gesamt - Punkte 2,0 6,0 0,0 5,0 4,0 17,0
| Gegner-Nr..[>>>> 5 4 3 6 2
Berchtesgaden 1 R|<_)"sger:$2|ilr$1r3 Werdenfels 1 |Absolut Sports 1 Untgff\'(/;:iiig 2
Spieler 1 159 176 218 187 138
Spieler 2 145 156 199 182 193
Spieler 3 221 138 213 196 223
Spieler 4 201 124 245 153 165
Gesamt 726 594 875 718 719




Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 3 Manner 02.04.2023
2 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:lzl

IBavaria Unterfohring 2
Bahn 18 |Bahn 19 (Bahn 21 |Bahn 17 |Bahn 20
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Benedix, Ronald 16 6701 170 00| 113 00 | 152 | 0,0 | 118 | 0,0 | 138 | 0,0 691 0,0
5 0
Q.
2 0
N |Beer, Jurgen 25502 150 1,0 | 187 | 0,0 | 204 | 1,0 | 147 | 0,0 | 193 | 1,0 881 3,0
s 0
o
7] 0
@ |Haerk, Margus 38372 138 0,0 | 153 | 0,0 [ 135 | 0,0 | 186 | 0,0 | 223 | 1,0 835 1,0
s 0
Q.
n 0
< |Hantschel, Jorg 25055 214 1,0 | 216 | 1,0 | 169 [ 1,0 | 220 | 1,0 | 165 | 0,0 984 4,0
s 0
o
7] 0
Gesamt 672 20 [ 669 | 0,0 | 660 | 0,0 | 671 00| 719 ] 0,0 3.391 2,0
Gesamt - Punkte 4,0 1,0 2,0 1,0 2,0 10,0
| Gegner-Nr..[>>>> 4 6 5 3 1
HighRoller Berchtesgaden EMAX
Rosenheim 3 Absolut Sports 1 1 Werdenfels 1 Unterfhring 3
Spieler 1 192 207 202 213 185
Spieler 2 140 202 188 180 157
Spieler 3 150 170 178 194 199
Spieler 4 160 192 137 218 205
Gesamt 642 771 705 805 746




Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 3 Manner 02.04.2023
3 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:lzl
[Werdenfels 1
Bahn 22 |Bahn 17 (Bahn 19 |Bahn 18 |Bahn 21
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Ring, Michael 07 317 209 0,0 | 226 [ 1,0 [ 218 | 1,0 | 213 | 1,0 [ 139 | 0,0 1.005 3,0
5 0
Q.
n 0
N Auer, Markus 25788 177 0,0 | 216 1,0 199 1,0 180 1,0 169 | 0,0 941 3,0
s 0
o
) 0
® Kral, Ewald 07 309] 194 1,0 | 213 1,0 | 213 1,0 194 1,0 | 206 1,0 1.020 5,0
5 0
Q.
n 0
N Gartner, Bruno 25649| 219 1,0 191 0,0 | 245 1,0 | 218 | 0,0 196 1,0 1.069 3,0
3 0
o
n
Gesamt 799 20 | 846 | 20 | 875 | 20 | 805 | 20 | 710 | 2,0 4.035 10,0
Gesamt - Punkte 4,0 5,0 6,0 5,0 4,0 24,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 6 5 1 2 )
Berchtesgaden EMAX Bavaria HighRoller
Absolut Sports 1 1 Unterfdhring 3 | Unterfohring 2 | Rosenheim 3
Spieler 1 249 138 192 118 179
Spieler 2 207 170 175 147 196
Spieler 3 128 200 208 186 159
Spieler 4 187 232 234 220 129
Gesamt 771 740 809 671 663



Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 3 Manner 02.04.2023
4 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:lzl

[HighRoller Rosenheim 3
Bahn 17 (Bahn 21 |Bahn 18 |Bahn 20 |Bahn 22
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins [ Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
T |Lindner, Theresa 38458 192 10 | 176 | 0,0 | 190 [ 1,0 | 212 | 1,0 | 179 | 1,0 949 4,0
5 0
@ 0
N |Vales-Garaboa, José 25158| 140 0,0 | 156 | 0,0 0,0 0,0 1,0 296 1,0
g Rauscher, Julia 38 758 155 156 196 507
7] 0
@ |Goldbrich, Stefan 16 889 150 1,0 | 138 | 0,0 | 186 | 1,0 [ 171 | 0,0 | 159 | 0,0 804 2,0
5 0
) 0
¥ [Arapow, Gregor 38575 160 0,0 | 124 | 0,0 | 154 | 0,0 0,0 0,0 438 0,0
g Vales-Garaboa, José 25 158 178 129 307
7] 0
Gesamt 642 0,0 | 594 [ 0,0 [ 685 | 2,0 | 717 | 0,0 | 663 | 0,0 3.301 2,0
Gesamt - Punkte 2,0 0,0 4,0 1,0 2,0 9,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 2 1 6 5 3
Untgff\'(/;:iiig 2 Unt:rf,\(/jlﬁl?i(ng 3 Absolut Sports 1 Berchte1$gaden Werdenfels 1
Spieler 1 170 224 156 181 139
Spieler 2 150 158 195 192 169
Spieler 3 138 191 142 191 206
Spieler 4 214 225 183 216 196
Gesamt 672 798 676 780 710




Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 3 Manner 02.04.2023
5 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:lzl
IBerchtesgaden 1
Bahn 20 |Bahn 18 (Bahn 22 |Bahn 19 |Bahn 17
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
~ |H6lzl, Andreas 38305 159 00| 138 | 0,0 [ 202 | 1,0 | 181 | 0,0 | 208 | 1,0 888 2,0
[
Q.
n
N [Kortenacker, Philipp Wolf 38 337 145 00| 170 | 0,0 [ 188 | 0,0 | 192 | 1,0 | 224 | 1,0 919 2,0
s 0
o
n 0
@ |Lammermeyer, Walter 38 308 221 1,0 | 200 | 0,0 | 178 | 1,0 | 191 ( 1,0 [ 161 | 1,0 951 4,0
5 0
Q.
n 0
¥ [Millonig, Marcus 38103 201 1,0 | 232 | 1,0 | 137 | 0,0 | 216 | 1,0 [ 156 | 0,0 942 3,0
3 0
o
0 0
Gesamt 726 20 | 740 | 0,0 | 705 | 2,0 [ 780 | 2,0 | 749 | 2,0 3.700 8,0
Gesamt - Punkte 4,0 1,0 4,0 5,0 5,0 19,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 1 3 2 4 6
EMAX Unterfohring Bavaria HighRoller
3 Werdenfels 1 Unterfohring 2 | Rosenheim 3 Absolut Sports 1
Spieler 1 215 226 152 212 199
Spieler 2 150 216 204 156 184
Spieler 3 172 213 135 171 147
Spieler 4 176 191 169 178 206
Gesamt 713 846 660 717 736




Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 3 Manner 02.04.2023
6 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:lIl
|Absolut Sports 1
Bahn 21 |Bahn 20 (Bahn 17 |Bahn 22 |Bahn 18
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Hannemann, Roland 16 336| 249 10 | 207 | 1,0 | 156 | 0,0 | 187 | 0,0 | 199 | 0,0 998 2,0
2 0
Q.
n 0
N [Mutz, Anton 25005| 207 10 | 202 |1 1,0 | 195 | 1,0 | 182 | 1,0 | 184 | 0,0 970 4,0
s 0
o
n 0
« |Fiedler Jens 25917 128 00| 170 | 1,0 [ 142 | 0,0 | 196 | 0,0 | 147 | 0,0 783 1,0
5 0
Q.
n 0
< |Hanauer, Florian 38 001 187 0,0 | 192 0,0 | 183 | 1,0 | 153 | 0,0 | 206 | 1,0 921 2,0
3 0
o
n 0
Gesamt 771 00| 771 | 20 | 676 | 0,0 | 718 | 0,0 | 736 | 0,0 3.672 2,0
Gesamt - Punkte 2,0 5,0 2,0 1,0 1,0 11,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 3 2 4 1 5
Bavaria HighRoller EMAX Berchtesgaden
Werdenfels 1| ) nterfohring 2 | Rosenheim 3 | Unterféhring 3 1
Spieler 1 209 113 190 214 208
Spieler 2 177 187 155 159 224
Spieler 3 194 153 186 213 161
Spieler 4 219 216 154 192 156
Gesamt 799 669 685 778 749




